
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 147

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 19:26:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 5

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2022 09:09:10

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 09:09:10

Data de Abertura/Horário: 17/08/2022 09:09:10

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa objetivando a prestação de serviços de mão de obra de conserto e
montagem de câmaras e pneus da frota de veículos leves e pesados pertencentes ao patrimônio
público municipal
Resumo: Contratação de empresa objetivando a prestação de serviços de mão de obra de conserto e
montagem de câmaras e pneus da frota de veículos leves e pesados pertencentes ao patrimônio
público municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 09:09:10 ATA DE JULGAMENTO Baixar

17/08/2022 09:09:10 Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/licitacao/detalhe/147/contratacao-de-empresa-objetivando-a-prestacao-de-servicos-de-mao-de-obra-de-conserto-e-montagem-de-camaras-e-pneus-da-frota-de-veiculos-leves-e-pesados-pertencentes-ao-patrimonio-publico-municipal/
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_prc00519ATA_DE_JULGAMENTO.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_EDITAL-PS-MAO-DE-OBRA_CONSERTO_E_TROCA_DE_PNEUS-ME-EPP-2019.pdf

